
宝山顾村大型居住社区拓展基地天纯路南段（黄海路-宝安公路）道路新建工程

监理中标结果公告

（招标编号：招 2024-0010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宝山顾村大型居住社区拓展基地天纯路南段（黄海路-宝安公路）道路新

建工程:

      中标人：上海住远建设工程监理有限公司 中标价格：43.000000万元

二、其他：

   一、招标人：上海地产北部投资发展有限公司

地址：上海市宝山区潘广路 1415号

联系人：陶峰

电话：13061635656

二、招标代理机构: 上海财瑞建设管理有限公司

地 址：上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼

联系人：张妍、黄舒媛

联系电话：62261357*5530/13917576309/18221550264

三、项目名称：宝山顾村大型居住社区拓展基地天纯路南段（黄海路-宝安公路）道路新建

工程

项目编号：招 2024-0010

公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

四、评审日期：2024年 3月 21日 

五、中标供应商：上海住远建设工程监理有限公司

地址：上海市崇明区城桥镇东门路 108号 201室

中标金额：43.0000万元

六、评审委员会成员名单：周正茂、吴尧、陈安萍、井传棣、陶峰

七、定标原因及依据：确定排名第一的中标候选人为中标人。

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！

特此公告！



上海财瑞建设管理有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海地产北部投资发展有限公司                         

   地    址：上海市宝山区潘广路 1415号                                

   联 系 人：陶峰                             

   电    话：13061635656                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海财瑞建设管理有限公司

   地    址： 上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼

   联 系 人： 张妍、黄舒媛

   电    话： 021-62261357转 5530

   电子邮件： 13917576309@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T10:18:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T10:19:07+0800
	BJ
	ePolicy




